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+------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+
|                                        |    |                 |      | CONTO TESORIERE | DETERMINAZIONE  |                     |                     |
|                                        |    |RESID. CONSERVATI|      |                 |  DEI RESIDUI    |                     |                     |
|                                        |    | E STANZIAMENTI  |      | --------------- | --------------- |                     |                     |
|                 RISORSA                |    |  DEFINITIVI DI  | NUM. |   RISCOSSIONI   |   RESIDUI  DA   |     ACCERTAMENTI    |  MAGGIORI O MINORI  |
|                                        |    |   BILANCIO      | RIF. |                 |    RIPORTARE    |                     |       ENTRATE       |
|----------------------------------------|    |-----------------|      |-----------------|-----------------|---------------------|---------------------|
|       |                                |    | RESIDUI       A |      | RESIDUI       B | RESIDUI       C | RESIDUI       D=B+C |        E=A-D        |
|       |                                |    |-----------------|      |-----------------|-----------------|---------------------|---------------------|
|COD. E |         DENOMINAZIONE          |    | COMPETENZA    F |      | COMPETENZA    G | COMPETENZA    H | COMPETENZA    I=G+H |        L=F-I        |
|NUMERO |                                |    |-----------------|      |-----------------|-----------------|---------------------|---------------------|
|       |                                |    | TOTALE        M |      | TOTALE        N | AL 31/12  O=C+H | TOTALE        P=D+I |                     |
+------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+
|       |AVANZO D'AMMINISTRAZIONE        | RS |             0,00|      |             0,00|             0,00|                 0,00|                 0,00|
|       |                                | CP |       189.658,62|      |             0,00|             0,00|                 0,00|                 0,00|
|       |                                |  T |       189.658,62|      |             0,00|             0,00|                 0,00|                     |
|       |                                |    |=================|      |=================|=================|=====================|=====================|
|       |1          TITOLO I             |    |                 |      |                 |                 |                     |                     |
|       |ENTRATE TRIBUTARIE              |    |                 |      |                 |                 |                     |                     |
|       |                                |    |                 |      |                 |                 |                     |                     |
|       |1 01 Categoria 1^               |    |                 |      |                 |                 |                     |                     |
|       |IMPOSTE                         |    |                 |      |                 |                 |                     |                     |
|       |                                |    |                 |      |                 |                 |                     |                     |
|1010010|IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBIL  | RS |       100.581,59|      |        55.265,08|        45.316,51|           100.581,59|                 0,00|
|       |I                               | CP |       446.500,00|      |       307.913,01|       124.170,34|           432.083,35|            14.416,65|
|       |                                |  T |       547.081,59|      |       363.178,09|       169.486,85|           532.664,94|                     |
|       |                                |    |                 |      |                 |                 |                     |                     |
|       |CAPITOLO    1002                | RS |       100.581,59|      |        55.265,08|        45.316,51|           100.581,59|                 0,00|
|       |IMPOSTA COMUNALE SUGLI          | CP |       420.000,00|      |       285.885,73|       124.170,34|           410.056,07|             9.943,93|
|       |IMMOBILI                        |  T |       520.581,59|      |       341.150,81|       169.486,85|           510.637,66|                     |
|       |CAPITOLO    1004                | RS |             0,00|      |             0,00|             0,00|                 0,00|                 0,00|
|       |I.C.I. ANNI PRECEDENTI          | CP |        26.000,00|      |        22.027,28|             0,00|            22.027,28|             3.972,72|
|       |                                |  T |        26.000,00|      |        22.027,28|             0,00|            22.027,28|                     |
|       |CAPITOLO    1005                | RS |             0,00|      |             0,00|             0,00|                 0,00|                 0,00|
|       |INTERESSI E SANZIONI C/ICI      | CP |           500,00|      |             0,00|             0,00|                 0,00|               500,00|
|       |                                |  T |           500,00|      |             0,00|             0,00|                 0,00|                     |
|1010020|IMPOSTA COMUNALE PER L'ESERCIZ  | RS |             0,00|      |             0,00|             0,00|                 0,00|                 0,00|
|       |IO DI IMPRESE ARTI E PROFESSIO  | CP |           250,00|      |            15,78|             0,00|                15,78|               234,22|
|       |NI                              |  T |           250,00|      |            15,78|             0,00|                15,78|                     |
|       |                                |    |                 |      |                 |                 |                     |                     |
|       |CAPITOLO    1001                | RS |             0,00|      |             0,00|             0,00|                 0,00|                 0,00|
|       |IMPOSTA COMUNALE PER            | CP |           250,00|      |            15,78|             0,00|                15,78|               234,22|
|       |L'ESERCIZIO DI ARTI E           |  T |           250,00|      |            15,78|             0,00|                15,78|                     |
|       |PROFESSIONI ANNI PRECED.        |    |                 |      |                 |                 |                     |                     |
|1010030|IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLIC  | RS |            94,12|      |            94,12|             0,00|                94,12|                 0,00|
|       |ITA'                            | CP |         8.250,00|      |         7.352,58|             0,00|             7.352,58|               897,42|
|       |                                |  T |         8.344,12|      |         7.446,70|             0,00|             7.446,70|                     |
|       |                                |    |                 |      |                 |                 |                     |                     |
|       |CAPITOLO    1006                | RS |            94,12|      |            94,12|             0,00|                94,12|                 0,00|
|       |IMPOSTA COMUNALE SULLA          | CP |         8.250,00|      |         7.352,58|             0,00|             7.352,58|               897,42|
|       |PUBBLICITA'                     |  T |         8.344,12|      |         7.446,70|             0,00|             7.446,70|                     |
|1010040|ADDIZIONALE COMUNALE SUL CONSU  | RS |             0,00|      |             0,00|             0,00|                 0,00|                 0,00|
|       |MO DELL'ENERGIA ELETTRICA       | CP |        52.500,00|      |        50.120,69|             0,00|            50.120,69|             2.379,31|
|       |                                |  T |        52.500,00|      |        50.120,69|             0,00|            50.120,69|                     |
|       |                                |    |                 |      |                 |                 |                     |                     |
|       |CAPITOLO    1008                | RS |             0,00|      |             0,00|             0,00|                 0,00|                 0,00|
|       |ADDIZIONALE COMUNALE SUL        | CP |        52.500,00|      |        50.120,69|             0,00|            50.120,69|             2.379,31|
|       |CONSUMO DI ENERGIA              |  T |        52.500,00|      |        50.120,69|             0,00|            50.120,69|                     |
|       |ELETTRICA                       |    |                 |      |                 |                 |                     |                     |
|1010050|ALTRE IMPOSTE                   | RS |        97.900,00|      |        87.900,00|             0,00|            87.900,00|            10.000,00|
|       |                                | CP |       280.852,93|      |       202.152,93|        78.700,00|           280.852,93|                 0,00|
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+------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+
|                                        |    |                 |      | CONTO TESORIERE | DETERMINAZIONE  |                     |                     |
|                                        |    |RESID. CONSERVATI|      |                 |  DEI RESIDUI    |                     |                     |
|                                        |    | E STANZIAMENTI  |      | --------------- | --------------- |                     |                     |
|                 RISORSA                |    |  DEFINITIVI DI  | NUM. |   RISCOSSIONI   |   RESIDUI  DA   |     ACCERTAMENTI    |  MAGGIORI O MINORI  |
|                                        |    |   BILANCIO      | RIF. |                 |    RIPORTARE    |                     |       ENTRATE       |
|----------------------------------------|    |-----------------|      |-----------------|-----------------|---------------------|---------------------|
|       |                                |    | RESIDUI       A |      | RESIDUI       B | RESIDUI       C | RESIDUI       D=B+C |        E=A-D        |
|       |                                |    |-----------------|      |-----------------|-----------------|---------------------|---------------------|
|COD. E |         DENOMINAZIONE          |    | COMPETENZA    F |      | COMPETENZA    G | COMPETENZA    H | COMPETENZA    I=G+H |        L=F-I        |
|NUMERO |                                |    |-----------------|      |-----------------|-----------------|---------------------|---------------------|
|       |                                |    | TOTALE        M |      | TOTALE        N | AL 31/12  O=C+H | TOTALE        P=D+I |                     |
+------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+
|       |                                |  T |       378.752,93|      |       290.052,93|        78.700,00|           368.752,93|                     |
|       |                                |    |                 |      |                 |                 |                     |                     |
|       |CAPITOLO    1007                | RS |        87.900,00|      |        87.900,00|             0,00|            87.900,00|                 0,00|
|       |ADDIZIONALE IRPEF COMUNALE      | CP |       140.000,00|      |        61.300,00|        78.700,00|           140.000,00|                 0,00|
|       |                                |  T |       227.900,00|      |       149.200,00|        78.700,00|           227.900,00|                     |
|       |CAPITOLO    1011                | RS |             0,00|      |             0,00|             0,00|                 0,00|                 0,00|
|       |COMPARTECIPAZIONE IVA           | CP |       140.852,93|      |       140.852,93|             0,00|           140.852,93|                 0,00|
|       |                                |  T |       140.852,93|      |       140.852,93|             0,00|           140.852,93|                     |
|       |CAPITOLO    1012                | RS |        10.000,00|      |             0,00|             0,00|                 0,00|            10.000,00|
|       |ADDIZIONALE IRPEF COMUNALE      | CP |             0,00|      |             0,00|             0,00|                 0,00|                 0,00|
|       |SALDO 2004                      |  T |        10.000,00|      |             0,00|             0,00|                 0,00|                     |
|       |                                |    |-----------------|      |-----------------|-----------------|---------------------|---------------------|
|       |Totale Categoria  1^            | RS |       198.575,71|      |       143.259,20|        45.316,51|           188.575,71|            10.000,00|
|       |                                | CP |       788.352,93|      |       567.554,99|       202.870,34|           770.425,33|            17.927,60|
|       |                                |  T |       986.928,64|      |       710.814,19|       248.186,85|           959.001,04|                     |
|       |                                |    |=================|      |=================|=================|=====================|=====================|
|       |1 02 Categoria 2^               |    |                 |      |                 |                 |                     |                     |
|       |TASSE                           |    |                 |      |                 |                 |                     |                     |
|       |                                |    |                 |      |                 |                 |                     |                     |
|1020060|TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI SPA  | RS |           103,70|      |           103,70|             0,00|               103,70|                 0,00|
|       |ZI ED AREE PUBBLICHE            | CP |        58.000,00|      |        57.946,11|             0,00|            57.946,11|                53,89|
|       |                                |  T |        58.103,70|      |        58.049,81|             0,00|            58.049,81|                     |
|       |                                |    |                 |      |                 |                 |                     |                     |
|       |CAPITOLO    1022                | RS |           103,70|      |           103,70|             0,00|               103,70|                 0,00|
|       |TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI      | CP |        58.000,00|      |        57.946,11|             0,00|            57.946,11|                53,89|
|       |SPAZI E AREE PUBBLICHE          |  T |        58.103,70|      |        58.049,81|             0,00|            58.049,81|                     |
|1020070|TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI R  | RS |       575.972,42|      |       460.210,08|       115.762,34|           575.972,42|                 0,00|
|       |IFIUTI SOLIDI URBANI            | CP |       540.500,00|      |        44.477,79|       492.758,32|           537.236,11|             3.263,89|
|       |                                |  T |     1.116.472,42|      |       504.687,87|       608.520,66|         1.113.208,53|                     |
|       |                                |    |                 |      |                 |                 |                     |                     |
|       |CAPITOLO    1024                | RS |             0,00|      |             0,00|             0,00|                 0,00|                 0,00|
|       |RUOLI ANNI PRECEDENTI           | CP |        40.000,00|      |        37.085,67|             0,00|            37.085,67|             2.914,33|
|       |TASSA PER LO SMALTIMENTO        |  T |        40.000,00|      |        37.085,67|             0,00|            37.085,67|                     |
|       |DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI       |    |                 |      |                 |                 |                     |                     |
|       |CAPITOLO    1025                | RS |       575.972,42|      |       460.210,08|       115.762,34|           575.972,42|                 0,00|
|       |TASSA PER LO SMALTIMENTO        | CP |       500.000,00|      |         7.241,68|       492.758,32|           500.000,00|                 0,00|
|       |DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI       |  T |     1.075.972,42|      |       467.451,76|       608.520,66|         1.075.972,42|                     |
|       |CAPITOLO    1026                | RS |             0,00|      |             0,00|             0,00|                 0,00|                 0,00|
|       |INTERESSI E SANZIONI C/TAS      | CP |           500,00|      |           150,44|             0,00|               150,44|               349,56|
|       |SA PER LO SMALTIMENTO DEI       |  T |           500,00|      |           150,44|             0,00|               150,44|                     |
|       |RIFIUTI SOLIDI URBANI           |    |                 |      |                 |                 |                     |                     |
|1020090|TASSA DI CONCESSIONE SU ATTI E  | RS |             0,00|      |             0,00|             0,00|                 0,00|                 0,00|
|       | PROVVEDIMENTI COMUNALI         | CP |           450,00|      |           404,34|             0,00|               404,34|                45,66|
|       |                                |  T |           450,00|      |           404,34|             0,00|               404,34|                     |
|       |                                |    |                 |      |                 |                 |                     |                     |
|       |CAPITOLO    1023                | RS |             0,00|      |             0,00|             0,00|                 0,00|                 0,00|
|       |TASSA DI CONCESSIONE SU         | CP |           450,00|      |           404,34|             0,00|               404,34|                45,66|
|       |ATTI E PROVVEDIMENTI            |  T |           450,00|      |           404,34|             0,00|               404,34|                     |
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+------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+
|                                        |    |                 |      | CONTO TESORIERE | DETERMINAZIONE  |                     |                     |
|                                        |    |RESID. CONSERVATI|      |                 |  DEI RESIDUI    |                     |                     |
|                                        |    | E STANZIAMENTI  |      | --------------- | --------------- |                     |                     |
|                 RISORSA                |    |  DEFINITIVI DI  | NUM. |   RISCOSSIONI   |   RESIDUI  DA   |     ACCERTAMENTI    |  MAGGIORI O MINORI  |
|                                        |    |   BILANCIO      | RIF. |                 |    RIPORTARE    |                     |       ENTRATE       |
|----------------------------------------|    |-----------------|      |-----------------|-----------------|---------------------|---------------------|
